
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 148549-2010 z dnia 2010-06-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - OŜarów 

I Zadanie - Kurs komputerowy - podstawy obsługi komputera-20 osób II Zadanie - Kurs prawo jazdy kategorii B- 

4 osoby III Zadanie -Kurs kucharski- 4 osoby -Kurs fryzjerski- 2 osoby -Kurs kierowcy wózków jezdniowych z 

napędem... 

Termin składania ofert: 2010-06-17  

OŜarów: Przeprowadzenie szkole ń dla osób bezrobotnych i 

nieaktywnych zawodowo i zatrudnionych z terenu gmin y OŜarów, w 

ramach projektu Aktywizacja społeczno zawodowa bezr obotnych w 

gminie O Ŝarów  

Numer ogłoszenia: 212633 - 2010; data zamieszczenia : 06.08.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 148549 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. L. Mazurkiewicza 19, 27-530 OŜarów, woj. 

świętokrzyskie, tel. 0-15 8610368, faks 0-15 8610368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przeprowadzenie szkoleń dla osób 

bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo i zatrudnionych z terenu gminy OŜarów, w ramach projektu 

Aktywizacja społeczno zawodowa bezrobotnych w gminie OŜarów. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  I Zadanie - Kurs komputerowy - podstawy obsługi komputera-

20 osób II Zadanie - Kurs prawo jazdy kategorii B- 4 osoby III Zadanie -Kurs kucharski- 4 osoby -Kurs 

fryzjerski- 2 osoby -Kurs kierowcy wózków jezdniowych z napędem silnikowym- 5 osób -Kurs - sprzedawca 

z obsługa kas fiskalnych- 5 osób -Warsztaty i konsultacje psychologiczne- 20 osób -Warsztaty i konsultacje 

z doradcą zawodowym-20 osób.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.53.00.00-8. 

Page 1 of 3

2010-08-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=212633&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 

SPOŁECZNEGO w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII: Promocja Integracji 

Społecznej Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1.: Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Akademia Przedsiębiorczości, ul. Świętokrzyska 8, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9766,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  8500,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 8500,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 11900,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Szkoła Nauki Jazdy Emil Urban, ul. RóŜana 26, 27-530 OŜarów, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  5600,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 5600,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 8000,00 

Część NR: 1   Nazwa:  Kurs komputerowy - podstawy obsługi komputera.

Część NR: 2   Nazwa:  Kurs prawa jazdy Kat. B.

Page 2 of 3

2010-08-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=212633&rok=20...



Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2010-08-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=212633&rok=20...


